
ROZVAHA
Ve zkráceném rozsahu (rozšířená)
ke dni: 31'12'2022 Název a sídlo Účetníjednotky
(v ce|ých tisících Kč) Bytové druŽstvo Papírníkova

|Č:61462331 Papírníkova 611
Praha 4 - Kamýk

D|e vyh|áŠky Č. 500/2002 Sb. 14200
Sestaveno dne 28.3.2023
PrávnÍ íorma účetní jednotky: druŽstvo

Předmět podnikání Účetníjednotky: Pronájem nemovitostí' bytových a nebytovych prostor

Soisová značka: odd.DR. v|.1354

V likvidaci: Ne

Podpisový záznam

druŽstvg iJapírnikova

PaPlrnikova 611

ltržooPrahal 1, l
|Č: 6146233..)Ý- "u-/

Oznaceni AKTIVA

D

3ísIo
ádkU

Běžné účetní obdobi Minulé úč. období

Brutto
1

KoÍekce
2

Nefto Netto

AKTIVA CELKEM (4. + B. + C. + D.) 0í 115 25 172 89 983 90 093

B. Stá|á aktiva (B.|' + B.||. + B.|||.) 03 48760 zc tIz 23 588 23 675

B.t. D|ouhodobý nehmotný majetek (součet B.|.1. ažB.|.5'2.) 04 toJ 163 n

8.il. D|ouhodobý hmotný majetek (součet B.||'1' aŽ B.ll.5'2.) 14 48 597 25 009 zJ có.j 23 675

c. oběŽná aktiva (c.|. + c.||. + C.ÍÍl. + G.|V.) 37 66 390 0 OO JYU 66 413

c.il. Poh|edávky (c.||.í + c.||.2 + G.l|.3) 46 3't 680 0 31 680 28 087

z. Krátkodobé pohledáVky 57 31 680 0 31 680 28 087

c.tv PeněŽní prostředky (c.lv.1. + c.|V.2') 75 34 710 n 34 710 38 326

D. Časové roz|išení aktiv (D.1. + D.2.+ D.3.) 78 5 5 5

oznaěení PASIVA

o

ursto
řác1ktl

stav V běžném účet. obdobi stav V minu|é účetním obdobi

5

PASIVA CELKEM (4. + B. + C. + D.) 0í 89 983 90 093

A. V|astní kapitá| (A.|. + A.||. + A.ll|. + A.|V. + A'V. + A.V|.) 02 69 284 73 726

A.t. Zák|adní kapitá| (A.l.1. + A.|.2. + A.|.3') 03 óz oěo 32744

4.il. AŽio a kapitálové fondy (součet A.||.1. + A.||.2.) 07 15 902 15 953

A.ilt. Fondyzezisku (A.lll.1. +A.lll.2.) í5 25 zc

A.IV. Výs|edek hospodaření minulých |et (+|) (A'|V.1. + A.|V.2.) 18 19 243 20 186

Výs|edek hospodaření běŽného účetního období (+/.) 21 1 428 4 818

B+C. Cizízdroje (součet B. + c.) 23 19 522 15 265

c. Závazky (součet c.l. + c.ll. + c.|l|.) 29 19 3ZZ 15 265

c.t. D|ouhodobé závazky (součet C. l.1. aŽ C.|.9.) JU 0 120

c.il. Krátkodobé závazky (součet C. |l.í. aŽ C.||.B.) 45 19 522 15 145

D. Časové roz|išení pasiv (D.1' + D.2.) oo 1 177 1 102

vylvořeno v programu FoRM studio. ww'kasl.eÍsw,e



VYKAZ zIsKU A ZTRATY, druhové členění
v p|ném rozsahu
ke dni: 31.12.2022
(v ce|ých tisících Kč)

|Č:61462331
D|e vyh|áŠky č. 500i2002 Sb'

Sestaveno dne. 28.3.2023
Právní forma Účetní jednotky; druŽstvo

Předmět podnikání úěetníjednotky: Pronájem nemovitostí, bytorných a nebytových prostor
Spisová značka'. odd.DR, v|.1354
V likvidaci: Ne

Název a síd|o účetníjednotky
Bytové druŽstvo Papírníkova
Papírníkova 611
Praha 4 - Kamýk
14200

označení TEXT

b

Cís|o
.ádku

skuteČnost V účetním období

běŽném
1

minu|ém
2

t. TrŽby z prodeje uýrobků a s|uŽeb 01 I 100 Y ZZC

A. Výkonová spotřeba (součét A.í. až A.3.) o3 6 068 2 646

z. Spotřeba materiá|u a energie 05 45 55

SIuŽby 06 O UZJ zcYl

D. osobní nák|ady (součet D'1' ažD'2.| 09 161 1 020

D.'t. Mzdové nák|ady ,í0 747 636

2. NákIady na sociá|ní zabezpečení, zdravotní pojištění a ostatní nák|ady 1',! 414 384

2.1. Nák|ady na sociální zabezpečení a zdravotní pojištění 12 414 384

E. Úpravy hodnot v provozní ob|asti (součet E.í' až E'3.) 't4 1 203

E.í. Upravy hodnot dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku 't5 1 1U3

1.1 Upravy hodnot d|ouhodobého nehmotného a hmotného ma1etku - trva|é 't6
1 203

ilt. ostatní provozní výnosy (součet |||'í až |||'3.) 20 188 789

1 TrŽby z prodaného d|ouhodobého majetku 21 173 655

Jiné provozní r4j'nosy 23 15 134

F. ostatní provozní nák|ady (součet F'í. aŽ F.5.) 24 JYJ

F. l Zůstatková cena prodaného dIouhodobého majetku 25 324

Daně a poplatky 27 306 307

5. Jiné provozní nák|ady 29 1

Provozní výsledek hospodaření (+/-) 30 514

vt. Výnosové úroky a podobné výnosy (součet V|. 1 + V|.2.) 39 159 157

ostatní uj'nosové úroky a podobné uýnosy 41 '159 157

K, ostatní finanční nák|adv 47 56 EÁ

Finanční výsledek hospodaření (+/.) 48 ín2 103

Výsledek hospodaření před zdaněnim (+/.) 49 1 768 5 617

L. Daň z příjmů (součet L. í + L.2.) 50 340 //99

L. t_ Daň z příjmů sp|atná 51 340 799

Výs|edek hospodaření po zdanění (+/.) 53 1 428 4 818

Výs|edek hospodaření za účetní období (+/.) 55 1 428 4 818

čisý obratza účetní období= |. + ||. + |||. + |V. + V. + Vl. + V||: 56 I 447 10 171

Podpisový záznam

druŽsÍv<l Papírníkova
PapÍrnÍkova 611
U20A Praha 4
lČ: 61462331

VFvoienov plÓgÉmu FoRM slud o.Mkaslnersw'cz


